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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,58 düşüşle 8.654,39 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.642,18 en yüksek �se 8.807,85
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 82,8 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 28,1 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %0,59 �le BIST
ULAŞTIRMA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%4,20 �le BIST SPOR endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 25 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
75 h�ssen�n f�yatı düşmüştür.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%15,31 düşüşle (-15,0 m�lyar TL) 82,8 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 95,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %12,88 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ

Dün Amer�ka’da borsaların karışık kapanışının ardından bu sabah
Asya’da da karışık b�r görünüm var. Ç�n tarafında teşv�kler�n etk�s�
sürüyor.  Japonya’da �se genel seç�mlere odaklanılmış durumda.
Amer�ka’da başkanlık seç�mler� yaklaşırken b�r yandan da 3.çeyrek
b�lançoları tak�p ed�l�yor. Bu kapsamda gerek Amer�ka gerekse
Avrupa’da b�rçok ş�rket�n b�lanço açıklaması beklen�yor. Buna ek olarak
tüm f�nansal p�yasaların odağı ABD başkanlık seç�mler�ne
odaklanmaya başladı. Seç�mler�n ardından f�nansal p�yasalarda sert
hareketlenmeler görüleb�l�r.  Global ölçekte bugün p�yasaları dom�ne
edeb�lecek b�r ver� akışı bulunmuyor.

Yurt�ç�nde �se 3.çeyreğe �l�şk�n zayıf b�lanço beklent�ler� p�yasalarda
kırılgan görünümün sürmes�ne neden oluyor. Özell�kle bankacılık
sektörüne da�r zayıf b�lanço beklent�s� endeks genel�n� de  olumsuz
yönde etk�lemekted�r. Bugün p�yasaların kapanışının ardından EREGL
b�lançosunun açıklanması beklen�yor. BİST100 endeks� �ç�nse 8680
altında kapanışla düşen kanalın alt bandı 8532 bölges�ne kadar düşüş
potans�yel� oluştuğu düşünüleb�l�r.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,2356 -0,07 -0,10 0,33
EURTRY 37,0698 -0,55 -0,94 -2,84
GBPTRY 44,4960 -0,58 -0,65 -2,26
EURUSD 1,0814 -0,50 -0,86 -3,13
GBPUSD 1,2985 -0,51 -0,57 -2,49

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,6845 0,12 -0,41 -0,91
Dolar Endeks� (DXY) 103,9600 0,48 0,73 3,20

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,3% 49,1% 48,4% 50,3%
Türk�ye 2 Yıllık 38,8% 40,5% 40,0% 37,4%
Türk�ye 10 Yıllık 24,5% 24,5% 24,0% 23,9%
Almanya 10 Yıllık 2,3% 2,2% 2,3% 2,2%
ABD 2 Yıllık 4,0% 4,0% 4,0% 3,6%
ABD 10 Yıllık 4,2% 4,1% 4,1% 3,7%
ABD10y 2y Farkı 15,3bp 11,9bp 13,9bp 14,6bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.719,8 -0,06 2,67 3,72
Gümüş Ons 33,8 0,20 8,28 8,35
Brent 73,7 1,19 -2,25 -0,40
Gram Altın 2.993,8 -0,12 2,60 4,07

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 8.654 61.462.001.934 -1,6 -0,5 -12,6 15,9
BİST-30 9.584 46.723.553.465 -1,9 -1,5 -12,6 19,5
BİST Sanay� 11.775 28.140.052.335 -1,0 1,6 -11,1 2,1
BİST Banka 11.807 14.885.405.010 -3,1 -6,9 -15,6 35,4
BİST Tüm 9.991 82.813.206.830 -1,5 0,2 -11,9 16,5
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,47 38,29 38,44 37,95 35,00

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
FENER -7,99 94,95 296,5
ARCLK -5,44 139,00 286,0
ENERY -5,13 220,00 175,4
OTKAR -4,65 441,00 141,7
SAHOL -4,47 79,00 1.804,4

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
PGSUS 1.673 239,50 1,23
BRSAN 1.387 486,50 6,16
AGROT 486 12,94 0,86
KONTR 477 40,60 0,94
BRYAT 448 1.993,00 2,63

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
YEOTK 9,98 167,50 216,3
BRSAN 6,16 486,50 1.386,6
KTLEV 2,74 52,45 163,3
MPARK 2,66 327,50 313,7
BRYAT 2,63 1.993,00 447,9

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.495 269,50 0,56
ISCTR 4.072 11,28 -4,08
AKBNK 3.759 48,46 -3,37
YKBNK 3.518 24,12 -3,90
EREGL 3.004 47,52 -1,12

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,85 8,8% 9,23
PD/DD Oranı 1,55 1,27 2,16 1,7% 1,76
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,0% 11,2% 24,8
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,2% 4,9% 9,1
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,0% 23,5% 26,1% 27,1
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 -1,97 522.798 -12.155
F_XAUUSD1024 0,25 110.789 62
F_USDTRY1024 0,09 1.010.268 3.788
F_EURUSD1024 -0,28 21.174 70
F_EURTRY1024 -0,30 7.599 -453
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.854 -0,2% -0,1% 2,7%
DOW 30 42.932 -0,8% -0,3% 2,1%
NASDAQ 18.540 0,3% 0,2% 3,3%

Fransa CAC40 7.536 -1,0% -0,9% 0,5%
Almanya DAX 19.461 -1,0% -0,2% 4,0%
İng�ltere FTSE 8.318 -0,5% 0,3% 1,1%
Japonya NIKKEI 225 38.955 -0,1% -1,6% 3,3%

01-08-24 01-09-24 01-10-24

8400
8700
9000
9300
9600
9900

10.200
10.500
10.800
11.100

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım

22 Ek�m 2024

BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 8.654,39 8.535,80 8.595,10 8.701,47 8.760,77 8.867,14 8.853,33 9.178,99 9.560,98 -1,6% -0,5% -12,6% 15,2%
XU050 7.685,68 7.574,07 7.629,88 7.729,37 7.785,18 7.884,67 7.882,40 8.180,40 8.493,50 -1,7% -0,9% -12,7% 18,1%
XU030 9.583,82 9.429,88 9.506,85 9.644,19 9.721,16 9.858,50 9.863,21 10.225,19 10.562,83 -1,9% -1,5% -12,6% 22,3%
XUSIN 11.775,19 11.637,76 11.706,47 11.824,53 11.893,24 12.011,30 11.868,77 12.231,89 12.845,38 -1,0% 1,6% -11,1% -2,9%
XUMAL 9.783,96 9.607,73 9.695,85 9.864,84 9.952,96 10.121,95 10.160,15 10.592,87 10.832,58 -2,3% -2,7% -13,3% 25,7%
XBANK 11.806,58 11.482,43 11.644,50 11.952,72 12.114,79 12.423,01 12.526,93 13.271,73 13.503,44 -3,1% -6,9% -15,6% 52,3%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 48,46 46,91 47,68 49,12 49,89 51,33 52,14 56,36 57,63 -3,4% -10,1% -19,4% 69,0%
ALARK 84,50 82,97 83,73 85,27 86,03 87,57 85,91 87,93 93,02 -1,7% 2,2% -10,1% -22,4%
ASELS 57,60 55,93 56,77 58,13 58,97 60,33 57,65 58,36 57,76 -2,9% 4,1% -2,7% 43,8%
ASTOR 67,60 66,57 67,08 67,82 68,33 69,07 68,42 71,85 75,27 -0,4% 3,6% -19,0% -40,5%
BIMAS 445,75 434,08 439,92 451,58 457,42 469,08 463,35 485,09 529,80 -3,3% -4,8% -21,1% 59,9%
DOAS 213,50 208,50 211,00 214,10 216,60 219,70 212,62 214,17 219,51 -0,2% 3,4% -3,5% -1,4%
EKGYO 9,49 9,26 9,37 9,58 9,69 9,90 9,84 10,50 11,21 -2,8% 0,2% -20,9% 37,1%
ENKAI 45,92 43,95 44,93 46,79 47,77 49,63 45,92 45,47 46,89 -3,8% 7,8% -4,1% 53,9%
EREGL 47,52 46,69 47,11 47,79 48,21 48,89 48,50 49,79 48,90 -1,1% -1,6% -4,4% 26,5%
FROTO 962,50 933,17 947,83 960,17 974,83 987,17 945,00 923,43 916,24 -0,5% 6,1% 5,3% 23,6%
GARAN 108,60 105,47 107,03 109,57 111,13 113,67 113,74 117,92 114,60 -2,1% -6,8% -8,9% 154,5%
HEKTS 3,60 3,51 3,56 3,63 3,68 3,75 3,71 4,02 4,12 -2,4% -1,9% -20,7% -55,6%
ISCTR 11,28 10,91 11,10 11,46 11,65 12,01 12,08 12,85 13,07 -4,1% -8,7% -15,9% 34,0%
KCHOL 170,70 166,37 168,53 172,47 174,63 178,57 178,38 180,20 182,42 -3,3% -1,0% -8,1% 28,2%
KONTR 40,60 39,29 39,95 41,07 41,73 42,85 40,58 41,22 45,05 0,9% 7,4% -9,2% -48,4%
KOZAL 20,06 19,75 19,91 20,17 20,33 20,59 20,06 21,21 23,19 0,4% 3,4% -17,6% -14,4%
KRDMD 25,20 24,52 24,86 25,50 25,84 26,48 26,42 26,06 24,80 -3,2% -5,5% -1,4% 1,0%
MGROS 403,50 392,83 398,17 405,33 410,67 417,83 418,25 439,15 476,76 -1,9% -3,5% -18,8% 17,9%
PETKM 18,62 18,22 18,42 18,79 18,99 19,36 19,17 20,38 21,97 -2,4% -1,5% -21,4% -8,5%
PGSUS 239,50 230,90 235,20 240,80 245,10 250,70 237,00 233,95 232,15 1,2% 7,3% -5,4% 71,6%
SAHOL 79,00 76,13 77,57 80,23 81,67 84,33 85,12 91,34 91,84 -4,5% -9,6% -21,0% 51,7%
SASA 3,90 3,81 3,86 3,93 3,98 4,05 3,92 4,09 4,47 -1,3% 2,6% -12,0% -24,5%
SISE 38,82 37,87 38,35 39,23 39,71 40,59 39,64 40,11 41,41 -2,1% 3,1% -8,0% -20,6%
TCELL 85,50 82,97 84,23 85,52 86,78 88,07 86,45 88,60 94,09 0,5% 1,5% -8,7% 77,9%
THYAO 269,50 263,50 266,50 269,25 272,25 275,00 269,65 274,83 286,80 0,6% 4,6% -10,0% 30,1%
TOASO 193,70 187,97 190,83 195,67 198,53 203,37 193,78 200,40 218,96 -1,5% 4,7% -11,6% -19,4%
TTKOM 45,74 43,90 44,82 45,66 46,58 47,42 46,68 47,53 49,08 0,0% 3,3% -11,0% 137,0%
TUPRS 144,70 142,90 143,80 144,90 145,80 146,90 146,00 151,70 151,89 -0,2% -0,5% -6,2% 27,9%
ULKER 122,50 118,83 120,67 123,63 125,47 128,43 126,30 131,96 144,02 -2,6% 0,0% -21,7% 50,8%
YKBNK 24,12 23,36 23,74 24,46 24,84 25,56 25,92 27,56 29,03 -3,9% -5,2% -18,1% 40,9%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,23 1,14 7.373 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 21,34 0,74 1.075 1.424 -2,2% -3,4% 8,2% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 28,71 2,12 7.685 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% -0,4% -12,0% 1,68 733
ASTOR 13,04 4,08 1.974 2.894 7,8% 11,3% 34,0% 12,8% -17,9% -0,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 14,31 3,05 7.919 10.076 6,1% 15,2% 3,6% 4,1% -2,9% -13,5% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,79 0,96 1.374 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,49 1.055 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 138,0% 4,9% -1,15 -
ENKAI 12,67 1,13 8.061 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,28 0,77 4.866 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,45 3,87 9.882 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,66 1,63 13.345 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
HEKTS - 3,75 888 985 -4,8% -17,2% -16,7% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,03 0,99 8.251 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 11,48 0,91 12.665 17.513 0,1% 0,5% 5,5% 0,0% 6,8% -28,4% -88,8% 2,23 203
KONTR 35,88 6,35 772 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,58 1.880 2.079 -1,1% -1,2% 29,9% -1,9% -34,3% -24,5% - -3,03 -8
KRDMD 21,34 0,64 575 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
MGROS 13,52 1,61 2.137 2.922 2,4% 7,6% 5,5% 0,9% 13,2% 539,1% -55,1% -0,52 49
PETKM 2,97 0,77 1.381 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,96 2,01 3.504 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,64 4.855 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,31 1,68 4.939 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,44 0,71 3.479 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 9,68 1,23 5.503 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,04 0,67 10.881 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 9,96 2,42 2.834 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TTKOM 7,53 1,30 4.684 5.147 1,5% 3,6% 40,9% 4,3% 9,0% 40,0% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 5,99 1,20 8.157 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
ULKER 6,42 1,87 1.324 1.913 6,0% 24,0% 19,4% 8,2% -28,0% -31,8% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 3,32 1,11 5.961 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

BVSAN 2.981.680,00 84.161,12 28.878 11,72% 0,77 0,69 0,97% 21.10.2024 0 21.10.2024

GRSEL 11.597.400,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,34% 21.10.2024 0 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024

BRKSN 772.512,00 27.732,34 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,67% 22.10.2024 1 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024

MEDTR 5.355.000,00 38.568,14 35.000 135,31% 0,29 0,26 0,65% 23.10.2024 2 23.10.2024

OSMEN 3.260.000,00 204.193,61 93.000 18,38% 3,39 3,05 2,85% 25.10.2024 4
Avans : 31.01.2024 -

25.10.2024 - 29.07.2024 -
29.05.2024

AGYO 1.864.447,20 21.401,51 26.334 4,05% 0,10 0,10 1,41% 30.10.2024 9 30.10.2024
PCILT 2.286.522,00 221.562,55 100.000 32,27% 0,84 0,76 4,37% 30.10.2024 9 30.10.2024

EYGYO 1.412.000,00 728,74 23.759 10,53% 0,12 0,12 1,68% 31.10.2024 10 Taks�t : 31.10.2024 -
30.09.2024

TTRAK 71.948.083,13 3.835.990,57 9.000.000 96,34% 89,94 80,95 12,51% 08.11.2024 18 08.11.2024
DGNMO 3.090.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,24% 20.11.2024 30 20.11.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

TKFEN 21.10.2024 19:37 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

BFREN 21.10.2024 19:36 Bosch Fren S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�lecek Fonun Kullanım Yer�ne İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

BFREN 21.10.2024 19:35 Bosch Fren S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

KRVGD 21.10.2024 18:33 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
21.10.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

VERUS 21.10.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

INVES 21.10.2024 18:30 Investco Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

LKMNH 21.10.2024 18:22 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

TABGD 21.10.2024 18:22 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ADGYO 21.10.2024 18:19 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

GEDIK 21.10.2024 18:10 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
21.10.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

EUREN 21.10.2024 18:07 Europen Endüstr� İnşaat Sanay� ve T�caret A.Ş.
Güneş Enerj�s� Santral�n�n Devreye Alınması Haber�n Devamı

AHSGY 21.10.2024 17:20 Ahes Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Ş�rket'�m�z�n mal�k� olduğu taşınmazın k�ra bedel�ne da�r GYO Tebl�ğ�'n�n 37.maddes� kapsamında b�lg�lend�rmed�r Haber�n Devamı

TUPRS
21.10.2024 16:49 Tüpraş, Türk�ye Petrol Raf�ner�ler� A.Ş.,Kent F�nans Faktor�ng A.Ş.,Yapı Kred� Portföy Yönet�m� A.Ş.,Zorlu Faktor�ng
A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

BRKSN
21.10.2024 16:49 Berkosan Yalıtım Ve Tecr�t Maddeler� Üret�m Ve T�caret A.Ş.,M�stral Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,LDR Tur�zm
A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

TSPOR 21.10.2024 16:31 Trabzonspor Sport�f Yatırım ve Futbol İşletmec�l�ğ� T�caret A.Ş.
Ş�rket Esas Sözleşme ve Sermayes�n�n Tesc�l� Hakkında Haber�n Devamı

TUREX 21.10.2024 10:51 Tureks Tur�zm Taşımacılık A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

PNLSN 21.10.2024 10:05 Panelsan Çatı Cephe S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Yen� Ortaklık Kurulması Hk.-Güncelleme Haber�n Devamı

BIST 21.10.2024 09:15 Borsa İstanbul A.Ş.,Gür-Sel Tur�zm Taşımacılık ve Serv�s T�caret A.Ş.,Bülbüloğlu V�nç Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

ODINE 21.10.2024 09:11 Od�ne Solut�ons Teknoloj� T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ENKAI 21.10.2024 09:07 Enka İnşaat Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=C3fuVaUjiQPQOCrCtAhjog==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=z3N0oBuLbEbH0PX6nsjmnw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=FTxKbsKoJQXScgulGzb0jw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Rc/WFoMwlKj7p428JlqFEQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=++zBXqmxDD8NoD5mnPIgew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=CzHxnONYc9EVRhyQgT/9nw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bDOj5stezPCLzGlWYGtiDw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=z5yyxiE7L1pNAfxUCkMjZw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WSoRhbxDv9QLfnmUdZzhBA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=31B8ua5t5Tlj9REiWmVrXQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Rr1fL0PDjP64dDQqLvdXZA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=t6n4gGRE2EA7l7N3slJGQA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=j7IOZL91bgb6j28Wa499oQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Z+3tq7gF1rUC4Ob7fVmQwg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jeJ3fg6ZW+5s6e4fgFsh/Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ijVWRhGCjKdJ2yJez2JlbA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NyCCSx4093aU7WA9VLWNbw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NN1Zxb5mRm5k/8PeH66Ucw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hMrmVo6a8TJmfsVTI1WpEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=519ZUHaYLcE/9V4wFxS67w==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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